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förändras genom påverkan från till exempel buller. En

vindkraftsanläggning kan också ge positiva effekter då ett

upprustat och utbyggt vägnät ökar tillgängligheten till

området.

Det finns olika utpekade platser för friluftsliv och rekreation i

och kring utredningsområdet vid Stora Uvberget.

Utredningsområdet ligger inom ett område som är av

kommunalt intresse för rekreation och friluftsliv. Detta

kommunala intresseområde inkluderar även Hedlandets

naturreservat som ligger cirka 500 meter nordost om

utredningsområdet.

Det är troligt att utredningsområdet idag används för bär- och

svampplockning, strövande och jakt. En jaktstuga ligger vid

Mo, centralt i utredningsområdet.

 Hur nyttjas Stora Uvberget och dess omgivningar

för friluftsliv? Berätta gärna för oss i ett

samrådsyttrande.

Hjälmaren, som ligger väster om utredningsområdet, är av

riksintresse för friluftsliv. Vanliga friluftsaktiviteter kring

Hjälmaren är bland annat fiske, bad, båtliv och kanot,

strövande och vandring samt fågelskådning.

Två utsiktspunkter som enligt kommunens översiktsplan ska

värnas från vindkraft finns i närheten. På Kvisslabergen, 600

meter nordväst om utredningsområdet, är den huvudsakliga

utsikten åt norr och nordväst, det vill säga bort från den

planerade vindkraftsanläggningen. På Hultberget, cirka fem

kilometer nordost om utredningsområdet, finns utsikt i

huvudsak åt nordväst. Utsikten är alltså inte riktad mot

utredningsområdet.

Sörmlandsleden går utmed Näshultasjöns sydöstra strand,

som närmast cirka 2,5 kilometer sydost om
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Tillhandahålls av ArcGIS StoryMaps

Boverket rekommenderar att den faktiska skuggeffekten, dvs.

den verkliga skuggtiden, inte får överstiga åtta timmar per år

eller 30 minuter om dagen vid störningskänslig bebyggelse.

Med störningskänslig bebyggelse avses bostads- och fritidshus

med tillhörande tomter. Inom ramen för MKB:n, i samband

med utformningen av layouten för vindkraftsanläggningen,

kommer skuggberäkningar att göras. Oavsett hur layouten

utformas eller vilken typ av vindkraftverk som används

kommer Boverkets rekommenderade värden för den faktiska

skuggtiden för intilliggande bostäder att tillämpas och där det

behövs kommer skuggautomatik att installeras. 

För mer information om risker kopplade till vindkraft och hur
etablering av vindkraft förhåller sig till Sveriges miljömål och
mål kopplade till hållbarhet, se samrådshandlingen.

Samrådspresentation om vindkraft vid Stora Uvberget

Ecogain AB på uppdrag av RES Renewable Norden AB.




